
SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

Số:        /TB-ĐGTS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kon Tum, ngày        tháng 11  năm 2024 

 

 THÔNG BÁO 

 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum, tổ chức đấu giá tài 

sản của Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Kon Tum (Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà 

B, Trung tâm Hành chính, tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, 

tỉnh Kon Tum) là: Quyền khai thác khoáng sản đối với 19 khu vực thuộc Kế 

hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản năm 2024 (Trong đó: 15 khu vực 

Cát làm VLXDTT, 02 khu vực Đất làm VLXDTT và 02 Khu vực Đá làm 

VLXDTT) trên địa bàn tỉnh Kon Tum; tổng giá trị tiền cấp quyền khởi điểm 

19 khu vực khoáng sản chưa thăm dò là 14.307.775.639 đồng,  tổng tiền đặt 

trước 2.861.555.127 đồng (Chi tiết 19 khu vực khoáng sản chưa thăm dò có 

trong Hồ sơ mời đấu giá quyền khai thác khoáng sản). 

- Thời gian bán hồ sơ, nhận hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá và nhận 

phiếu trả giá: Từ ngày thông báo đến 9 giờ 00 phút ngày 16/12/2024.  

- Tiền đặt trước nộp từ ngày 12/12/2024 đến 9 giờ 00 phút ngày 

16/12/2023 (Nộp giấy nộp tiền đặt trước cho Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài 

sản trước 09 giờ 00 phút  ngày  16/12/2024). Tiền đặt trước nộp vào tài khoản 

số 5100201009520 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, mở tại Ngân 

hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon 

Tum. 

- Thời gian tổ chức buổi công bố giá: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, 

ngày 19/12/2024.  

- Địa điểm bán hồ sơ, nhận hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá, nhận phiếu 

trả giá và tổ chức buổi công bố giá giá: Tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

- Số 211, đường Trần Hưng Đạo, phường Thống Nhất, TP. Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum.  

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Cá nhân, tổ chức khi 

đăng ký tham gia đấu giá là những người không thuộc các trường hợp quy 

định tại khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản 2016 và Điều 9 Nghị định số 

22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ, thông qua việc nộp hồ sơ 

tham gia đấu giá hợp lệ và tiền đặt trước cho tổ chức đấu giá tài sản theo quy 

định. Trong trường hợp pháp luật có quy định về điều kiện khi tham gia đấu 

giá thì người tham gia đấu giá phải đáp ứng điều kiện đó. Người tham gia đấu 

giá có thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham gia đấu 

giá. 



 

 

2 

 

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ tại: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

tỉnh Kon Tum hoặc Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Kon Tum (điện thoại: 

0260.3911.069; 098.4741.326 đ/c Tài)./. 

Nơi nhận:      
- Báo Thanh niên (Đăng ngày 27/11 và ngày 30/11/2024); 

- Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Kon Tum (p/h); 

- Lưu: VT, HS/ĐGTS. 

Ghi chú:  
Sau khi đăng báo đề nghị quý Báo gửi Hóa đơn và báo về: 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum, số 211, 

Trần Hưng Đạo, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum, Điện thoại: 

0260.3911.069. 

             GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

        Đinh Xuân Thuỷ 
 


		2024-11-26T09:26:51+0700


		2024-11-26T09:48:37+0700


		2024-11-26T09:48:37+0700


		2024-11-26T09:48:37+0700




